
Bezirk Allgäu-Bodensee 2011/12

Herren Kreisliga A Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Spfr Friedrichshafen 18 17 0 1 159:79 +80 34:2
2 TV 02 Langenargen e. V. 18 15 1 2 153:89 +64 31:5
3 SG Aulendorf II 18 13 1 4 148:95 +53 27:9
4 SV Weissenau 18 9 1 8 128:126 +2 19:17
5 SSV Kau 18 7 3 8 124:130 -6 17:19
6 TTC Bad Waldsee 18 7 1 10 112:127 -15 15:21
7 TSG Ailingen III 18 6 1 11 113:126 -13 13:23
8 SV Blitzenreute 18 4 3 11 110:133 -23 11:25
9 SG Aulendorf III 18 4 0 14 88:145 -57 8:28

10 SV Oberteuringen 18 2 1 15 71:156 -85 5:31
 

Bemerkungen
Achtung: Spielverlegungen  werden nur nach WO  genehmigt !!

Spielleiter-Kontaktadresse
Held, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 22.09.2011 18:30 v (1) SG Aulendorf II SG Aulendorf III 9:2
Sa. 24.09.2011 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf III
Spfr Friedrichshafen
TV 02 Langenargen e. V.

TTC Bad Waldsee
SV Blitzenreute
TSG Ailingen III

3:9
9:1
9:7

Sa. 01.10.2011 15:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Weissenau
SSV Kau
TTC Bad Waldsee

SG Aulendorf III
SG Aulendorf II
Spfr Friedrichshafen

9:7
5:9
3:9

Sa. 08.10.2011 15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf II
SSV Kau
SG Aulendorf III

Spfr Friedrichshafen
SV Blitzenreute
SV Oberteuringen

7:9
9:6
9:5

Mi. 12.10.2011 20:00 v (1) TV 02 Langenargen e. V. SV Blitzenreute 9:4
Sa. 15.10.2011 15:00 (2)

18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen III
TTC Bad Waldsee
Spfr Friedrichshafen

SSV Kau
SV Oberteuringen
SV Weissenau

9:5
9:7
9:7

Sa. 22.10.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

SV Oberteuringen
SSV Kau
TTC Bad Waldsee
TSG Ailingen III

TV 02 Langenargen e. V.
SG Aulendorf III
SV Weissenau
SG Aulendorf II

4:9
9:6
6:9
5:9

Sa. 29.10.2011 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Oberteuringen
SV Weissenau
SV Blitzenreute

SSV Kau
TV 02 Langenargen e. V.
TSG Ailingen III

8:8
4:9
7:9

Mo.31.10.2011 19:30 v (1) Spfr Friedrichshafen SSV Kau 9:1
Sa. 05.11.2011 15:30 (1)

15:30 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf II
TV 02 Langenargen e. V.
SG Aulendorf III

SV Blitzenreute
TTC Bad Waldsee
TSG Ailingen III

9:5
9:4
1:9

Mi. 09.11.2011 20:00 v (1) SV Weissenau SV Blitzenreute 9:3
Fr. 11.11.2011 20:30 v (1) SG Aulendorf II SV Oberteuringen 9:3
Sa. 19.11.2011 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SSV Kau
SV Blitzenreute
SV Weissenau
Spfr Friedrichshafen

TV 02 Langenargen e. V.
TTC Bad Waldsee
TSG Ailingen III
SV Oberteuringen

9:5
6:9
9:7
9:4
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Bezirk Allgäu-Bodensee 2011/12

Herren Kreisliga A Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2011 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen III
SV Oberteuringen
TTC Bad Waldsee
SSV Kau
TV 02 Langenargen e. V.

Spfr Friedrichshafen
SV Blitzenreute
SG Aulendorf II
SV Weissenau
SG Aulendorf III

6:9
5:9
9:6
7:9
9:7

Sa. 03.12.2011 15:00 (1)
15:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen III
SG Aulendorf II
SV Oberteuringen
SG Aulendorf III

TTC Bad Waldsee
TV 02 Langenargen e. V.
SV Weissenau
Spfr Friedrichshafen

5:9
8:8
9:6
1:9

Fr. 09.12.2011 20:00 v (1) SV Weissenau SG Aulendorf II 7:9
Sa. 10.12.2011 15:30 (1)

18:30 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 02 Langenargen e. V.
SSV Kau
SV Blitzenreute
TSG Ailingen III

Spfr Friedrichshafen
TTC Bad Waldsee
SG Aulendorf III
SV Oberteuringen

9:6
9:4
9:1
9:2

Do. 12.01.2012 20:30 v (1) SG Aulendorf III SG Aulendorf II 2:9
Sa. 21.01.2012 19:30 t/v (1) Spfr Friedrichshafen SV Weissenau 9:7
Sa. 28.01.2012 15:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf II
SSV Kau
SV Oberteuringen
SG Aulendorf III
SV Blitzenreute

TTC Bad Waldsee
Spfr Friedrichshafen
TSG Ailingen III
TV 02 Langenargen e. V.
SV Weissenau

9:5
5:9
1:9
5:9
8:8

Do. 02.02.2012 20:30 v (1) SV Blitzenreute Spfr Friedrichshafen 3:9
Sa. 04.02.2012 18:30 t (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Bad Waldsee
TSG Ailingen III
TV 02 Langenargen e. V.

SSV Kau
SV Weissenau
SV Oberteuringen

6:9
7:9
9:2

Sa. 11.02.2012 15:30 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV 02 Langenargen e. V.
SG Aulendorf III
TTC Bad Waldsee
SG Aulendorf II

SSV Kau
SV Weissenau
SV Blitzenreute
TSG Ailingen III

9:3
3:9
8:8
9:2

Fr. 24.02.2012 20:00 v (1) SV Oberteuringen SG Aulendorf II 5:9
Sa. 25.02.2012 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV 02 Langenargen e. V.
SV Weissenau
TTC Bad Waldsee
Spfr Friedrichshafen

SV Blitzenreute
SSV Kau
SG Aulendorf III
TSG Ailingen III

9:5
3:9
3:9
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
SV Weissenau
SSV Kau

TTC Bad Waldsee
SV Oberteuringen

9:6
9:4

Sa. 10.03.2012 15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen III
SV Oberteuringen
SG Aulendorf II
Spfr Friedrichshafen
SV Blitzenreute

TV 02 Langenargen e. V.
SG Aulendorf III
SV Weissenau
TTC Bad Waldsee
SSV Kau

3:9
9:7

9:0 NA
9:3
8:8

Sa. 17.03.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SSV Kau
TTC Bad Waldsee
SV Oberteuringen
SV Blitzenreute

TSG Ailingen III
TV 02 Langenargen e. V.
Spfr Friedrichshafen
SG Aulendorf II

8:8
1:9

0:9 W
5:9

Sa. 24.03.2012 15:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf II
TTC Bad Waldsee
SV Weissenau
SG Aulendorf III
Spfr Friedrichshafen

SSV Kau
TSG Ailingen III
SV Oberteuringen
SV Blitzenreute
TV 02 Langenargen e. V.

9:5
9:0 NA

9:0
9:5
9:5

Sa. 31.03.2012 19:00 (1) Spfr Friedrichshafen SG Aulendorf III 9:4
Sa. 14.04.2012 15:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf III
SV Oberteuringen
Spfr Friedrichshafen
TV 02 Langenargen e. V.
TSG Ailingen III

SSV Kau
TTC Bad Waldsee
SG Aulendorf II
SV Weissenau
SV Blitzenreute

9:6
2:9
9:7
9:5
3:9

Sa. 21.04.2012 15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 02 Langenargen e. V.
TSG Ailingen III
SV Blitzenreute

SG Aulendorf II
SG Aulendorf III
SV Oberteuringen

9:3
9:3
9:1
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